СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  17.11.2015 г.         №  152

Об  утверждении тарифа на сбор и

вывоз твердых бытовых отходов в

городском  поселении  город

Поворино   с  01.12.2015 г.

             В соответствии с производственными расчетами затрат  на сбор и вывоз ТБО МУП «Город»,  Совет  народных депутатов городского поселения город Поворино

                                                                       РЕШИЛ:
            1.  Утвердить тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов с 01 декабря 2015 г. для населения городского поселения и бюджетных организаций в сумме 260 рублей за 1 метр куб., для юридических лиц и предпринимателей 279 рублей 83 копейки за 1 метр куб.
              2.Настоящее  решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                                                   И. А. Глушко